Proventos Fixados pela Média de acordo EC 41/2003 e Lei Federal 
nº10.887/04 

R$ 989,40   

Complementação do FPMSF de acordo com o §2º do art. 201 
da CF/1988 

R$ 528,60  

Total dos Proventos................................................................ ..................  R$ 1.518,00         

(Um mil, quinhentos e dezoito reais). 

Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 1º de 
agosto de 2025.  

Fundo de Previdência do Município de São Fidélis (FPMSF). 
Publique-se e cumpra-se. 

Scheilla Maria Costa de Souza